JAEKJIAPAIIMA O COOTBETCTBUM

1. 3agBuTear OO0 «/I-JIunk Tpeiia», BemoaHsIOmMee QYHKINH HHOCTPAHHOTO M3TOTOBUTEINS B YaCTH
o0ecredeHs: COOTBETCTBUS, MMOCTABIIAEMOM MPOIYKIIUH 00s3aTeIbHBIM TPEOOBAHMSIM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 332 HECOOTBETCTBUE IIOCTABIIEMON MPOIYKIUU 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHMM, IeHCTBYIOIIEE Ha
ocHoBanuu norosopa Ne 01/14 ot 01 mexabpst 2014 r. ¢ xomnanueit «D-Link Corporationy», pacmoJio-
XKeHHoM 1o azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonnoi uacneknueit ®HC Nel mo Psasanckoit 061, OI'PH 1106229004067; UHH
6229040685; no agpecy 390043, Poccust, Psizanckas o6 r. Pszans, npoe3n [1labymna, 1. 16, Tem: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mail@@dlink.ru

B 1uLe [ eHepanbHOrO MupekTopa Bnamumupa DprkoBuua JlummuHra, 1eHCTBYIOIIEro Ha OCHOBAaHHUH Y C-
TaBa, yrBepxkaeHHoro 29.10.2010,

3agBIIIET, YTO KOMMYTaTop nepenadu AaHHbIX DGS-3000-10L (nanee — xomMmmyTaTop), TEXHHUECKHE yC-
nosust Ne DL-DGS-3000-2018-TV, wmsrotaBnmBaemslil Ha 3aBone Alpha Networks (Dongguan) Co., Ltd.
(Xin Gang Road, Xin An District , Chang'an Town, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraii)),
COOTBETCTBYET TpeOoBaHUAM [IpaBui npUMeHEHUS 000PYIOBaHUS, PEATH3YIOIIETO TEXHOJIOTHH KOMMY-
TallM¥ KaJIpoB, YTBEPXKIEHHBIX IprkazoM Munuadopmcs3u Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBad B Munrocre Poccun 21.12.2006 r., peructpanmonssiii Ne 8655) u [IpaBun nmpuMeneHus 000-
PyAOBaHMs IPOBOIHBIX U ONTHYECKUX CHCTEM Iepefadd abOHEHTCKOro JOCTYyIa, YTB. mpukazom Ne 112
MunucrepcTBa HHGOPMAITMOHHBIX TEXHOJIOTH 1 cBsi3u Poccuiickoit deneparum ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Munrocte Poccuu 04.09.06r., peructparmonnsrit Ne 8§194)

H He OKaKeT JecTa0HIu3upylolee Bo3elicTBHE HA EJOCTHOCTh, YCTOMYHBOCTH (PYHKIIHOHHPOBA-
HHA H 6€30MacHOCTh eIUHOM ceTH YJIeKTpocBsa3H Poccniickoii @enepanuu.

2. HazHa4yeHHe H TeXHHYECKOE ONMCAHNE
2.1. Bepcusi nporpaMMHOro oéecrevdeHus — 4, Ipyrue mpearycTaHOBICHHBIE MPOrPaMMBI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMIIEeKTHOCTD:

Hazpanue ' Kommgectso
1 KomMmyTarop nepenauyu gausabix DGS-3000-10L 1
2 KOMIUIEKT JJIl YCTAHOBKY B CTOUKY 1
3 PYKOBOJCTBO II0JIb30BATENS 1
4 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
5 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
6 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
7 SFP-tpancuBep DEM-314GT 2
8 SFP-tpancusep DEM-315GT 2
9 SFP-tpancuBep DGS-712 2
10 SFP-tpancusep DEM-330T 2
11 SFP-tpancuep DEM-330R 4
12 SFP-tpancusep DEM-331T 2
13 SFP-tpancuBep DEM-331R 2
14 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 2
15 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU 2
16 pe3epBHBI netounuk nutanus (140 Bt) DPS-500A 1
17 pe3epBHbIM netouHuk nutanus DC (140 Bt) DPS-500DC 1
18 | xabenp nuTaHUs AJIs HOJKIIOUEHUS pe3epBHOro ucroynnka DPS-CB150-2PS 1
19 KOHCOJIbHBIN Kabelnb ¢ uarepdeiicom RJ-45 1
20 KabeJlb HJIEKTPOIUTAHUS 1
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2.3. YenoBus NpuMeHeHHsI HA CeTH CBSI3H 001ero mob3oBanus Poccniickoii ®enepanuu: B Kade-
CTBE KOMMYTAaTOpa Ie€peJavi JaHHBIX, PEAIU3YIOMETr0 TEXHOJIOTHH KOMMYTAIHH KaIpoB, ¢ O YHKITHAMHU
000pyIOBaHUS CHCTEM TIepeladyd abOHEHTCKOTO JI0CTYIIA.

2.4. BeinoJingemble QyHKIMH: KOMMYTATOp IIpeAHA3HAYCH ATl pealn3allii JOCTYIa K CETH IEPEadr
JaHHBIX C MPUMEHEHMEM TEXHOJOIMH KOMMYyTalMK KaapoB. OO0opynoBaHWE CONEPXHT 8 IOPTOB
10/100/1000Base-T u 2 mopra SFP. K mopram SFP MoryT moaximouarsest pancusepsl SFP ¢ uaTepdeii-
camu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. [Toanepsxka cTeka mpoTokosnos IPv4/vé.

2.5. EMKOCTE KOMMYTAIIHOHHOTO OISl — HE BBINOJIHSET QYHKIIUN KOMMYTAIlMK KAaHAJIOB.

2.6. Cxema noaKJII0YeHHs K CETH CBSI3H 00IIero moJib30BaHUs, ¢ 0003HAYEHNEM PeaIH3yeMbIX HH-
TepdeiicoB:

\. 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
N\ 1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

’CGTB CBS3H 006-
i IIEeTO I0JIb30Ba-
' Hus (CeTh mepe-
™ a4y JaHHBIX)

DGS-3000-10L

OxkoHeuHOE
obopyoBaHue

2.7. XapaKTepHCTHKH PaTUOM3JIyYeHH — PAIHOU3IyIEHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DekTpu4eckue (ONTHYECKHE) XAPAKTEPUCTHKH

- anieKTpudeckuil uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - HedKpaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAS TTapa Kare-
ropuu 3, TONOJIOTHS — 3Be3000pa3Hasi, KO - MaHYeCTepPCKUM, IMHENHAsS CKOPOCTh IIEPEJad JAHHBIX -
10 M6uTt/c, MakcuMabHas JinHa cerMeHTa — 100 M;

- snexktpudeckuii uHTepdeiic 100Base-TX: cpena mepenaun - 2 cummerpuynble mapsl (STP wmm UTP)
KATETOPHHM 5, TOIIOJIOTHA — 3Be3000pa3Has, kox - MLT3, 4B/5B, nuHeiHas CKOPOCTh Iepenadn JaHHBIX -
125 Mbwut/c, MakcuManbHas aiauHa cerMenTa — 100 M;

- sjiekTprueckuil marepdetic 1000Base-T: cpena mepenaunt - 4 ciMMeTpUYHBIE MTAPEI KATETOPHH 5; TOIO-
JIOTHSL — TOYKa-TO4Ka; Ko - 4D-PAM; nuHelHas cKopocTs mepenaur gaHHbX — 1000 M6uT/c; Makcu-
ManbHas qimHa cerMenTa — 100 M;

- onruyeckuil mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorms — TOYKa-TOYKa, JIMHEWHas CKopocTh — 1,25
(1i100><10'6) ['Bon, nuamazoH NMeHTPaTbHBIX AIHH BoaH — 770-860 HM, Tum BonokHa — MMF, xox —
nsonunbeli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHel MOIMHOCTH Ha Iepeqade — MaKCHMaubHbIM 0 1bM; MuHU-
MalbHBIHA -9,5 n1bM; MUHUMANBHBIH K03 dureHT skcTUHKIA 9,0 1b; YpoBEHDb CpeaHEH MOIHOCTH Ha
npreMe — MakcHUMaibHbIA 0 1bM; MuHMManeHBIH -17,0 1bM, MakcUMasIbHAsS HPOTSKEHHOCTD JIMHUA —
550 m;

- omnruyeckuii maTepdeiic 1000Base-LX: Tomomorms — TOUYKa-TOYKA, JHMHEHWHAas CKOpocTh — 1,25
(1£100x10®) T'Box, muanasox LIEHTPalIbHBIX JUIMH BOJH — 1270-1355 amM, tum Bonokaa — SMF, ko —
nsouunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeqHedl MOLIHOCTH Ha mepejade — MakKCUManbHBIA -3,0 1BM;

MHHAMaIBHBIA -11,0 1bM; MEHEMaIBHBIE KO3 duimeHT skcTuHKImH 9,0 1b; ypoBeHb CpeaHEN MOIIHO-
CTH Ha IIpUEME — MaKCUMaJbHbIA -3,0 I{BM MUHHMaJTbHBIA -19,0 1bM, MakcuMailbHas IPOTKEHHOCTh
muHun — 5000 Mm;

- onTHYecKuil HHTepdeiic 1000Base—ZX: TOIIOJIOTMS — TOYKa-TOYKa, JHWHEWHas ckopocth — 1,25 .
(lﬂ:100x10'6) I'box, nuanazoH HEeHTPaTBHBIX UIMH BOJH — 1520-1580 mm, Tun BonokHa — SMF, xox —
asonuneli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpefHel MOIMHOCTH Ha Imepefade — MakKcHManbHEBIA 5,0 nbMm; MuHu-
MaJbHbIH -4,0 1bM; MuHEMaTBHBIH K03dduruent sketuukimu 9,0 1b; ypoBeHb cpeiHel MOIIHOCTH Ha
NpUeMe — MaKCUMaNbHEIN -23,0 1bM; MuauManeHsli -3,0 1bM, MakcHManbHasE TPOTSHDKEHHOCTE JIMHUH —
70000 M.
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2.9. Peanmsyemble umHTepdeiicet — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YciaoBusl SKCILIyaTAIMH, BKJIIOYAs KJINMAaTHYeCKHE U MeXaHHYecKHe TpeOoBaHHs, Coco0bl
pa3MemeHnsi: KOMMYTaTOP COXpaHsSeT CBOU TEXHUUECKNE XapaKTEPUCTHKHU:

- IIpH TeMIIepaType OKpysKaromei cpesl ot -5° 1o +50°C;

- IPY OTHOCHUTEBHOM BIIAXKHOCTH Bo3ayxa 1o 90% npu temneparype +25°C.

[IpennasnayeH A7s UCHOIB30BAaHUS BHYTPH ITOMEIICHUMN.

2.11. DaekTponuTAHME OCYIIECTBIISETCS UCTOYHHKA IepeMeHHOro Toka 220B/50I'm mimm oT ucToYHuKa
IIOCTOSIHHOTO TOKa 36-72 B.

2.12. CBexeHHsi 0 HAJTMYHH WJIH OTCYTCTBHU BCTPOEHHBIX CPeICTB KPpUNTOrpaguu U NpHEMHHKOB
rJI00aJIbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTANMOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPelICTBA KpUNITOrpadyu, UCIONb-
3yeMble JI 3allUThl TEXHOJIOTHYECKHX KaHAIOB ceTeil cBs3u obmiero moib3oBaHusa. Horudukarmsa Ne
RU0000037621, 3apeructpuposannas ®Cb Poccun 14.05.2018. OTcyTCTBYIOT IPHEMHHKH INIOOAIBHBIX
CIlyTHUKOBBIX HaBUTAIMOHHBIX CHCTEM.

3. lexJapanus NPHHATA HA 0CHOBAHHH IIPOTOKOJIa coOCTBeHHBIX mcnbitanuit Ne DL-DGS-3000-2018
ot 21.09.2018; mpoToKoJa UCIBITATEIFHOM TabopaTopuu 3aKphITOro akimoHepHoro obmecTsa «Mcmbl-
tatenabHbIH 1eHTp MupTeneTect» (arrectar akkpemuranmuu Ne RA.RU.21AM76, Beinan ®DenepaibHoi
cnyx6oii mo axxpemuraruu 01.11.2016r., Geccpounsiit). ITporokon Ne MTT _0765/18_DGS-3000 ot
25.09.2018, kommyTtarop nepenayn ganHbX DGS-3000-10L, Bepcus 110 — 4, npyrue mperycTaHOBIEH-
HBIE IIPOTPAMMBbI OTCYTCTBYIOT.

Jlexnapanus cocTaBjieHa Ha ABYX JIACTaX.
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